Distinctio. l. de statu z conditione damna
 torum z malorum post iudicium quāru ad ra
 tionem z voluntatem.

Hic ost qstio ex pmissis duces origine re. Sup
 agit mgr de statu beatorū. in hac pte agit de stat
 u damnatorū. Primo post iudiciū. Secundo

Determinat subuersionem voluntatis. an scz
 mali in inferno peccabunt.

DI. L. **I**te ostitur questio ex p
 origine. Supra eim aug. loquēs de
 malis in inferno damnatis. et bo
 nis in celo glorificatis. dixit. q nec bonis vo
 luntas. nec malis facultas esse peccandi pote
 rit. Et de bonis quide constat. s de malis a q

differentia positionis. an ad aliquē locū determinatū
 Et q nō ad oēm differentia videt. qz inclinatio mobil
 sequit pdominās fm quāritate. sed pdominās fm qtri
 tarē in corpibus illis est terra z aqua. ergo re. Si dicat
 q au ferec grauitas. Contra. hec e de natura terre. sz au
 gustin. dicit q natura seruabit. ergo re. **I**te vnu qd
 q appetit qd e magis sibi conueniens. sz loe celi empir
 rei e magis sibi conueniens. ergo appetit esse ibi. sed in
 clinatio est appetitus naturalis. ergo re. **I**tem omie
 qd quiescit alicubi habet vim ipsum ibi stabilitantē. sz
 corpus gloriosum quiescit in celo. ergo ibi stabilit per
 aliquā virtutē. Sz vtus stabiliens in loco inclinat ad
 locum determinatū. ergo re. **C**ontra. corpus illud e
 p omia obediens anime. ergo si voluntas illa pot mou
 uere ad oēm differentia positionis. z eque ad vnā sicut ad
 aliā. ergo corpus gloriosum nō magis inclinat ad vnā
 q ad aliā. **I**tem qd habet inclinationē ad vnā prem
 si mouet ad oppositū. mouet cū fatigatioe z pena. ergo
 si illud inclinet sursum z moueret deorsum. eēt ibi lai
 bor z pena. **I**te qd appetit vnu locū. si extra illū pon
 nat efficit indigentia z imperfectum. **I**tem si corp
 riosum inclinet ad aliquē locū fm appetitū. aut im
 possibile est et q inde moueret. aut si inde moueret eēt
 imperfectum. **I**tem qd habitus ad motū sequit incli
 nationem. z inclinatio appetitus e respectu pfectionis.
 quia ppter illā e. **O**mī igit corpus gloriosum totūz sue
 erisistente z mobilitatis z stabilitatis rōne trahit ab aia
 ideo inclinatio eius e ad aiam nō ad aliqd extra. z quor
 ntiam agilitas sequit inclinationē. z aia potest mouere
 in oēm differentia positionis. ideo z corpus hz habile ad
 omnē situm. vnde agilitas non cogitur ad aliquem lo
 cum determinatum vt probatum est. sed est promptitu
 do vt corpus moueat in omnem locum ad quē vult mo
 uere anima. z concedende sunt rationes ad hoc. **A**d
 illud qd obi q terra pdominat. dicendū q appetit elo
 mentorum totaliter quiescit in illo corpore. ita q nulluz
 elementū in eo appetit suam speram. z ideo ablatū e
 terre appetitū ille z grauitas. **Q**uo d obicitur q na
 tura seruati z virtutum detrahatur. dicendū q virtutum di
 citur omne quo d imporat imperfectionem. **A**d il
 lud quod obicitur q appetit magis conueniens. dicen
 dum q hoc verum est si illo indiget. sed corpus glorio
 sum nullo indiget loco. **A**d vltimum dicendum q
 corpus stabilitur per animam. z aia pcr aum. z sic nō
 indiget alia inclinatione.